
 

  

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Gobbo Federico                        F.to  Bonavigo Iside                      F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Mainente Dario 

F.to Peota Cristiana                              

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 

 

 

 

Numero 033 del Registro deliberazioni 2018 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemiladiciotto , addì ventinove del mese di ottobre , alle ore 19:00, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, sono stati 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo Iside. 

Sono intervenuti i Sigg.ri: 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Gobbo Federico Consigliere X  

Mainente Dario Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere  X 

Peota Cristiana Consigliere X  

 

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi. 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE RETTA OSPITI CENTRO DIURNO IN POSSESS O 

DI IMPEGNATIVA DI RESIDENZIALITA’ 



 

  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
Premesso che: 
con deliberazione nr.  32   del    21.12.2017  è stato approvato il bilancio di esercizio anno 2018; 
 
Fatto presente che il progetto di bilancio 2018 conteneva il prospetto delle nuove rette di ricovero 
a carico di ospiti e famigliari; 
 
Evidenziato che il costo della retta per i servizi semiresidenziali (centro diurno) indicato  nel 
suddetto prospetto è a totale carico degli ospiti in quanto nessuno era titolare di impegnativa di 
residenzialità; 
 
Atteso che con prot. Ente n. 2022 del 15.10.18 l’AULSS nr. 8 Berica ha comunicato l’attivazione 
di una impegnativa di residenzialità per ospiti non autosufficienti utilizzatori del centro diurno di 
questa IPAB; 
 
Ritenuto, analogamente a quanto già previsto per gli ospiti residenziali, di stabilire una retta 
apposita per gli ospiti del centro diurno dotati di impegnativa di residenzialità; 
 
Vista la proposta della Presidente così rappresentata: 
 

    DESCRIZIONE COSTO TOTALE IMP.RESIDENZIALITA’ COSTO OSPITE 

Diurno completo con impegnativa di 
residenzialità 

Euro    51,99 27,99 Euro 24,00 

Diurno mezza giornata con impegnativa di 
residenzialità 

Euro    42,99 27,99 Euro 15,00 

Trasporto organizzato entro 20 Km Sovrapprezzo Euro 8 ,00  Sovrapprezzo 
Euro 8 ,00 

 
Ritenuta la stessa meritevole di approvazione, 
 
Visto il regolamento di amministrazione e organizzazione, 
 
Visto lo Statuto dell’Ente, 
 
          con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge, 

 
 

DELIBERA 
 

 
Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 

1° - di approvare le rette per gli ospiti del centro diurno dotati di impegnativa di residenzialità per l’ 
anno 2018 in vigore dall’ 01.10.2018 presso l’IPAB “G. Bisognin” come segue: 
 
 
 
 

    DESCRIZIONE COSTO TOTALE IMP.RESIDENZIALITA’ COSTO OSPITE 

Diurno completo con impegnativa di 
residenzialità 

Euro    51,99 27,99 Euro 24,00 

Diurno mezza giornata con impegnativa di 
residenzialità 

Euro    42,99 27,99 Euro 15,00 

Trasporto organizzato entro 20 Km Sovrapprezzo EBuro 8 ,00  Sovrapprezzo 
Euro 8 ,00 

 
 
2° - di pubblicare il contenuto per estratto del presente provvedimento nel sito istituzionale dell’Ente; 

3°- di prevedere l’introito al conto del bilancio di esercizio 2018 denominato “Quote regionali di 
residenzialità “; 

4°- di rendere il presente atto immediatamente eseguibile all’unanimità dei voti espressi nelle forme di 
legge. 
 
 
 
 

 


